Intentio ad z primoz petu adonq mala petu no dmo pme
Quis si adam nequiss adcos quos quat q dat iustia suaz
p dicit neq poss eis suam iustiaz sustine. Ex qm nullq
pe adam filijs suis quilibet iustiaz suaz suae iudeo nullaz non primoz
pnta petu filioz deant cuabz impuati deingz nulli dubiu e q infantes
nullam suam ratiocinez uoluntat p ipam ratiocinem. In hoc qz sit
ome pte iusti q nullaz huc q omis q hre iustiaz huc iudicis
iustae p dicit ad omes ab adam in qua suana na se spoliat cad iustia
Nam z si in adam illi pmasit aut qua iustia ut in rebz aquabz ratis
suae uoluntatem su cu puata. Et illo dono quo sibi iustiaz custodie potat
in posteros ut in uillo eoz ipa cu aqua iustia se pagat. Quare plus
reaz in infancibz auferre i no uoluit q omes iustiaz z batiocinem
qua nulli dat aqua ratis dea iustia q aut primoz i iustia pnta
posse hanc auqz iustia iudicare qua no ualz in infantes ab ad
petu maior. Istunde no vi pole na ubi nulla est iustia no pr auferri
iustia. In aut nulla pr absouat iustia ubi addi nulla e i iustia
z ubi in infancibz suat adde que i iusti pntes i iustiaz suaz p dicit
iudicatem iustae. Et ubi nulla est iustia nichil pntes adquez pnt iustiaz
Quislibz igit z possibly uide si pntes in iusti aqua suat infancibz
adde dicit i iustiaz qz iusti suat possunt aliquaz dca iustiaz. Et si se
be infantes iustoz aquaz iustiaz. Et uo har est leuig dicit q in
fauces i iustoz z mouit su daz mo aut si saluat cu aquo suo petu
nito eligut. Et paulus aplos ne ubi puatob r elaw pbat nullu
nisi omi merita paterente qm saluat. Et qz itaqz nullaz dant iusti
pntes cu daz mo infancibz suis iustiaz. Nulla uiaz addit i iusti suat
i iustiaz. Et si dr no addit i iusti pntes infancibz suis ag i iustiaz
quibz auferre nequez vllaz iustiaz. Et dignalez q huc ab adam
fauit in eis q uiozem qz iusti i suis ca r dicit leuore. Quae si
miq suat iusti infantes iustoz qz iustoz miq dnt r pba qz illi
q dicit qz auqz r vnde pr qz do no audeat cu mixta iudicem et

iustoz et iniustoz infantes ad baptismum gratiam deoxy et ab illa vplian
 Et hoc si quis dicit no t3 onde **C**uius si hoc no est iusto iusto
 nisi qui uetate mag aut a peccat aut uiliter q d3 ita no est i iusto
 in iustior n qui pto aut a peccat aut contempnit q no d3 **E**ri ugr
 infantes nequut ondi mox ut aay h3a aliq co mag ut mag uelle
 q deat aut q no dnt ues p3 p3ate q in infancib3 aliq a3 nascat
 ut iustior ut iustior pait q3 iusti p3a reddē uident iustib3 in
 famib3 dignitatem iustib3 leniorem n iustib3 in suis iustib3 sua iust
 g3uda **S**ua p3 si putes iusti n3 n3o n3 mag n3a qunt originale
 p3am in suis infancib3 suo p3o **A**uge uidm in p3a p3uam p3 ad am
 infancu dignitatem p3o no d3 uati no uerq p3 nita bona p3uam filio
 nita 2 magna d3tia d3 p3o 2 anime impidi 2 p3 p3a p3uam filio
 2 nepotes ut iustoz 2 q3a g3uatoz 2 p3uam p3uam d3 iustib3 d3 uatib3
 inhat nita p3uam 2 ea p3ere bona 2 p3 oia q3 p3uam 2 illas
 cosequerut si iusti eent quoz e3t h3o inferere longu 2 nimis
 p3 d3o p3am originale in omib3 infancib3 cocept nait equala e3 p3
 p3am **I**de q3 e3 ea cur nascit iusto ad om3 p3im equalit